[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ КОРЕНОВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КОРЕНОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 03.05.2017

  № 907

г. Кореновск
О внесении изменений в постановление администрации
Кореновского городского поселения Кореновского района
от 11 апреля 2017 года №765 «Об утверждении Порядка
осуществления финансово-экономическим отделом
администрации Кореновского городского поселения Кореновского
района полномочий по внутреннему муниципальному
финансовому контролю в сфере бюджетных правоотношений»
В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в                       Российской Федерации», Уставом Кореновского городского поселения Кореновского района, в целях приведения нормативного правового акта в соответствие с действующим законодательством, администрация Кореновского городского поселения Кореновского района п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в постановление администрации Кореновского городского поселения Кореновского района от 11 апреля 2017 года № 765                                       «Об утверждении Порядка осуществления финансово-экономическим отделом администрации Кореновского городского поселения Кореновского района полномочий по внутреннему муниципальному финансовому контролю в сфере бюджетных правоотношений» следующие изменения:

1. Преамбулу постановления изложить в новой редакции:
1.1. «В соответствии со статьей 269.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, статьей 99 Федерального закона от 5 апреля 2013 года № 44-ФЗ                  «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», администрация Кореновского городского поселения Кореновского района п о с т а н о в л я е т»:
1.2. В пункте 8 раздела I приложения к постановлению абзац 1 и 2 изложить в новой редакции:

«главный распорядитель (распорядитель, получатели) средств бюджета Кореновского городского поселения Кореновского района, главный администратор (администратор) доходов бюджета Кореновского городского поселения Кореновского района, главный администратор (администратор)
2

источников финансирования дефицита бюджета Кореновского городского поселения Кореновского района;

финансовый орган (главный распорядитель (распорядитель) и получатели средств бюджета, которому предоставлены межбюджетные трансферты) в части соблюдения ими целей и условий предоставления межбюджетных трансфертов, бюджетных кредитов, предоставленных из бюджета Кореновского городского поселения Кореновского района;».

2. Общему отделу администрации Кореновского городского поселения Кореновского района (Воротникова) обнародовать настоящее постановление и обеспечить его размещение на официальном сайте администрации Кореновского городского поселения Кореновского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Постановление вступает в силу после его официального обнародования.
Глава

Кореновского городского поселения

Кореновского района

               Е.Н. Пергун